RESUELVE 

PRIMERO: ABSTENERSE de dar trámite a la solicitud de ejecución 

elevada por la apoderada de la parte actora, de conformidad con 

lo expuesto en el proveído.   

SEGUNDO: AUTORIZAR el PAGO el título judicial No. 400100008763093 

por valor de UN MILLÓN SETECIENTOS MIL PESOS ($1.700.000,00), al Dr. 

JUAN CARLOS GONZÁLEZ CANDIA, identificada con C.C. No. 

80.197.837, de conformidad con lo expuesto en el presente proveído. 

SEGUNDO: REALIZAR por secretaría el trámite respectivo para el pago 

de título judicial ante ventanilla, a través del portal transaccional del